Вр-2840703

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   №

О внесении изменений в распоряжение Департамента образования от

19.09.2018 № 2094/46/36 «О реализации пилотного проекта «Модели

дошкольного образования для детей в возрасте 0+»»

На основании заявок от муниципальных дошкольных образовательных

организаций (далее - МДОО) Верх-Исетского (МДОО № 559),

Железнодорожного (МДОО № 117), Орджоникидзевского (МДОО №№ 86,

460) и Чкаловского (МДОО № 385) районов о включении в состав участников

пилотного проекта «Модели дошкольного образования для детей в возрасте

0+»

1. Утвердить  новую редакцию списка муниципальных дошкольных

образовательных организаций – участников проекта «Модели дошкольного

образования для детей в возрасте 0+» (прилагается).

2. Руководителям МДОО №№ 86, 117, 385, 460, 559:

2.1. В срок до 01.02.2020 года создать рабочую группу (проектный офис)

для реализации пилотного проекта «Модели дошкольного образования для

детей в возрасте 0+» в муниципальной дошкольной образовательной

организации.

2.2. Обеспечить реализацию пилотного проекта «Модели дошкольного

образования для детей в возрасте 0+» на основе плана.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

начальника Департамента образования Администрации города Екатеринбурга

Кречетову Е.В.

Начальник Департамента Е.А. Сибирцева